附件1
	第二届“武汉工匠杯”职业技能大赛参赛单位一览表

	比赛项目： 工程测量员 （承办单位盖章）
	填报时间：     年   月   日

	序号
	参赛单位
	参赛人数
	联  系  人

	
	
	
	姓  名
	职 务
	手机号码

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	




附件2
第二届“武汉工匠杯”职业技能大赛选手登记表
	参赛项目
	
	选手编号
	
	2寸
彩色
相片

	姓  名
	
	性  别
	
	

	文化程度
	
	出生年月
	
	

	所持原证书职业名称
	
	所持原证书技术等级
	
	

	所持原证书编号
	

	手机号码
	
	身份证号码
	

	所在单位
	

	通讯地址
	
	邮编
	

	所 在
单 位
意 见
	                                       （盖  章）
                                      年   月   日

	比
赛
成
绩
	理论成绩
	
	裁判长签名

	
	实操成绩
	
	

	
	总  分
	
	

	
	名  次
	
	

	赛 事
组委会
意 见
	                                        （盖  章）
                                       年   月   日


注：1.此表一式二份，可复印；
2.“选手编号”由承办单位统一填写；
3.出生年月日期请按照YYYY-MM-DD的格式进行填报。例如：2019-10-01；
4.若无推荐单位，请在本人居住社区盖章确认；
    5.成绩应填最终折算后的成绩。
附件3
	第二届“武汉工匠杯”职业技能大赛参赛选手汇总表
	

	比赛项目： 工程测量员 （承办单位盖章）
	填报时间：      年     月     日

	序号
	选手编号
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号
	所在单位
	职业技能等级或职称
	联系方式
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	




附件4
第二届“武汉工匠杯”职业技能大赛裁判员登记表

	姓  名
	
	性  别
	
	2寸彩照

	文化程度
	
	专  业
	
	

	职业技能等级或职称
	
	联系电话
	
	

	身份证号码
	
	

	执裁项目
	

	所在单位
	

	执裁经历
	可添加附件

	所 在
单 位
意 见
	                                         （盖  章）
年   月   日

	赛 事
组委会
意 见
	                                        （盖  章）
年   月   日


注：此表一式二份，可复印
